
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.24.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie ogłoszenia zadań do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej

Na podstawie § 7 ust. 1 załącznika do uchwały Nr ORN.0007.63.2015 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 25 września 2015 r. 
w sprawie określenia trybu i szczegółowych kryteriów oceny wniosków o realizację zadania publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej, w powiązaniu z art. 19 c ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 18171)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Na inicjatywę lokalną w 2018 r. przeznaczona została kwota 50 000 zł. Realizowane będą te projekty, które otrzymały 
największą liczbę punktów i zgodnie z utworzonym rankingiem punktowym, mieszczą się w zaplanowanej kwocie na 
inicjatywę lokalną.

§ 2. Podaje się do publicznej widomości wykaz wniosków przyjętych do realizacji w ramach inicjatywy lokalnej w 2018 r. 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Podaje się do publicznej widomości wykaz wniosków, które wpłynęły do Urzędu Miejskiego w Olecku, ale nie były 
oceniane merytorycznie z powodów formalnych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykaz wniosków, które nie zostały poddane weryfikacji, ponieważ zostały wycofane przez wnioskodawców:

1) Fundacja  Akademia  Radosnej Twórczości pt. „Oleckie Granie 2018”.

2) Oleckie Stowarzyszenia Aktywnych „Zamek” pt. „Dzieje Oleckiego Zamku - Zamek i jego duchy” (wniosek z dnia 
23 stycznia br. został wycofany przy czym poprawiony pod tym samym tytułem wpłynął 30 stycznia 2018 r. i był 
procedowany).

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały oigłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1048, z 2017 r. poz. 60, 573 i 1909.

Id: 2989C48E-1A53-4351-8037-CFB6C577F620. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.24.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 20 lutego 2018 r.

Wnioskoda
wca

Nazwa zadania Czego zadanie dotyczy Wkład finansowy 
i rzeczowy Gminy Olecko

Wkład 
wnioskodawcy
(społeczny,rzeczo
wy,finansowy)

Ilość 
przyzna
nych 
punktów

Uzasadnienie

1.Fundacja 
Akademia 
Radosnej 
Twórczości

Międzypokoleniowy 
plener artystyczny

Zorganizowanie warsztatów artystycznych
(teatralnych, śpiewaczych, muzycznych 
i plastycznych  oraz widowiska 
plenerowego).

Wkład finansowy 
- 23 640,00
Wkład rzeczowy - 2 583,00

15 760,00 29 pkt Wniosek otrzymał 
najwyższą liczbę 
bo  29  na 
45 punktów 
możliwych do 
otrzymania. Rodzaj 
działania, ilość 
odbiorców ora zakres 
zaangażowania się 
mieszkańców               
w realizację tej 
inicjatywy sprawia, że 
uznaję celowość 
realizacji tego 
wniosku.

2.Grupa 
mieszkańców 
(Kijewo)

NASZ PLAC – TO 
GRATKA i dla trzylatka 
... 
i siedemdziesięciolatka

Doposażenie miejsca rekreacyjnego 
w Kijewie o kilka urządzeń do jazdy 
na deskorolkach oraz stołu  do tenisa 
stołowego do gry w plenerze, organizacja 
festynu

Wkład finansowy - 5 738,00
Wkład rzeczowy - 0

6 585,00 28 pkt Wniosek  otrzymał   
28 na 45 punktów 
możliwych do 
otrzymania. Rodzaj 
działania, ilość 
odbiorców oraz  
zakres 
zaangażowania się 
mieszkańców 
w realizację tej 
inicjatywy sprawia, że 
uznaję celowość 
realizacji tego 
wniosku.

3.Grupa 
mieszkańców

Rewitalizacja zbiornika 
wód opadowych(staw)     
z terenem przyległym 
do ul. Orzeszkowej

Profilowanie skarpy z dowozem ziemi, 
ułożenie geowłókniny i nasadzenie krzewów 
płożących i iglastych, wycinka drzew 
z nabrzeża stawu,rekultywacja terenu, 
posadzenie drzew iglastych w miejscu 
wyciętych

Wkład finansowy 
- 20 622,00
Wkład rzeczowy - 0

4 325,00 11 pkt Wniosek  otrzymał 
11 na 45 punktów 
możliwych do 
otrzymania. Rodzaj 
działania, ilość 
odbiorców oraz  
zakres 
zaangażowania się 

Id: 2989C48E-1A53-4351-8037-CFB6C577F620. Podpisany Strona 1



mieszkańców 
w realizację tej 
inicjatywy sprawia, że 
uznaję celowość 
realizacji tego 
wniosku.

Id: 2989C48E-1A53-4351-8037-CFB6C577F620. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr ORN.0050.24.2018

Burmistrza Olecka

z dnia 20 lutego 2018 r.

Wnioskodaw
ca

Nazwa zadania Czego zadanie dotyczy Wkład finansowy 
i rzeczowy Gminy Olecko

Wkład 
wnioskodawcy
(społeczny,rzeczo
wy,finansowy)

Uzasadnienie

1.Oleckie 
Stowarzyszenie 
Aktywnych 
„Zamek”

Dzieje Oleckiego 
Zamku-Zamek          
i jego duchy…

Publikacja 500 sztuk albumu „Dzieje Oleckiego 
Zamku-Zamek i jego Duchy
-mini biegi z Klio- gry i zabawy dla dzieci, 
związane z historią Oleckiego Zamku
Wykład dla szerokiej publiczności, powiązany 
z prezentacją i promocją albumu

17 000,00 15 300,00 Inicjatywa nie jest możliwa do 
realizacji - wniosek złożył 
niekwalifikujący się podmiot.

Zgodnie z zapisem § 4 ust.1 
załącznika do uchwały  Nr 
ORN.007.63.2015 Rady Miejskiej 
w Olecku w sprawie określenia trybu                
i szczegółowych kryteriów oceny 
wniosków o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej:
„Wniosek o realizację zadania 
publicznego w ramach inicjatywy 
lokalnej mogą składać mieszkańcy 
gminy bezpośrednio bądź za 
pośrednictwem organizacji 
pozarządowych …”.
Z uzasadnienia do wniosku wyraźnie  
wynika, że działanie jest działaniem 
statutowym i cyklicznym Oleckiego 
Stowarzyszenia Aktywnych „Zamek” 
(od 9 lat organizuje Biegi z Klio). 
W realizację działań zaangażowani  
są członkowie stowarzyszenia. We 
wniosku jako osoby zgłaszające  
inicjatywę i deklarujące udział w jej 
realizacji są wskazane tylko  dwie 
osoby - członków stowarzyszenia.
Z wniosku nie wynika, że organizacja 
pozarządowa jest pośrednikiem 
w realizacji zadania tylko 
pomysłodawcą i wykonawcą. Wobec 
powyższego wniosek został 
odrzucony formalnie.

2.Grupa 
mieszkańców

Strefa Rodziny Seria wykładów i warsztatów psychologicznych 
dla rodziców dzieci w różnym wieku

10 560,00 3 480,00 Inicjatywa nie jest możliwa do 
realizacji. Zgodnie z § 4 ust. 5 pkt  

Id: 2989C48E-1A53-4351-8037-CFB6C577F620. Podpisany Strona 1



- 6 wykładów i 6 warsztatów 8 zarządzenia Nr 
ORN.0050.141.2016 Burmistrza 
Olecka z dnia 8 grudnia 2016 r. 
w sprawie określenia procedury 
realizacji zadań publicznych 
w ramach inicjatywy lokalnej – 
wnioski mogą dotyczyć tylko terenów, 
obiektów, urządzeń, rzeczy, które są 
we władaniu gminy lub jej jednostek 
organizacyjnych. We wniosku jako 
miejsce realizacji zadania wskazano 
nieruchomość, która jest własnością 
prywatną. Wynajęcie tych 
pomieszczeń na działania 
przewidziane we wniosku są 
wkładem rzeczowym inicjatora oraz 
finansowym gminy.

Klub 
motocyklowy 
„OSA” w Olecku

Motocrossem po 
marzenia

Zagospodarowanie przestrzeni i stworzenie 
profesjonalnie przygotowanego toru do wyścigów 
motokrosowych ( prace ziemne, budowa 
i podłączenie toalet. Organizacja zawodów 
motocrossowych

14 200,00 25 000,00 Inicjatywa nie jest możliwa do 
realizacji. Zakres  działań  jest 
niezgodny z zapisami Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta i Gminy Olecko oraz 
miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego 
na tym terenie.
Ponadto na wskazanym terenie 
nie ma sieci, do których można 
podłączyć wybudowaną toaletę. 
Szacunkowy koszt wykonania   sieci 
kanalizacyjnej wynosi  ok. 5 000 zł. 
Budowa toalety również jest 
niedoszacowana - za 6 tys. zł 
niemożliwe jest jej zbudowanie.

Id: 2989C48E-1A53-4351-8037-CFB6C577F620. Podpisany Strona 2




